



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

06/10/2016



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0033

21111022713753B424000R097028706650L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0627	BROCHE PARA ARCHIVO DE 8CM RESISTENTE A LA CORROSIÓN, C/50 PIEZAS.	CAJA	2	\$18.50	\$37.00	16	\$42.92
0628	CAJA ARCHIVO PLASTICA TAMAÑO CARTA, CAJA EN PVC CORRUGADO, CAL. 3.5, LIGERA, TAPA INTEGRADA, Y ACABADO EN GRAPA. MEDIDAS: LARGO 38.5 CM, ANCHO 31 CM Y ALTO 26.5 CM, ARCHIMIL DE CARTONPLAST.	PIEZA	5	\$69.50	\$347.50	16	\$403.10
0657	CARTULINA BLANCA DE 49k MINIMO, 50 X 6 5CM.	PIEZA	25	\$1.50	\$37.50	16	\$43.50
0714	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE DE 8 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	1	\$78.50	\$78.50	16	\$91.06
0747	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, CUADRO DE 7MM, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	2	\$18.00	\$36.00	16	\$41.76
0809	PASTA PARA ENGARGOLADO NEGRO OPACO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$90.95	\$90.95	16	\$105.50
0811	PASTA PARA ENGARGOLADO TRANSPARENTE HUMO T/CARTA C/25 JUEGOS.	PAQUETE	1	\$90.95	\$90.95	16	\$105.50
0825	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO. 5 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$27.50	\$55.00	16	\$63.80
0826	PLATO DESECHABLE DE POLIESTIRENO DE ALTO IMPACTO NO.2 C/25 PZAS.	PAQUETE	2	\$13.50	\$27.00	16	\$31.32
0883	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.8 C/25PZAS.	PAQUETE	2	\$8.50	\$17.00	16	\$19.72



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 6 de octubre de 2016

RAMO 02-SECRETARÍA DE GOBIERNO

06/10/2016

UNIDAD 27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)



R0227-0020

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Cuarto Trimestre

PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

27-Consejo Estatal de Población de Campeche (COESPO)

FOLIO S0227-0033

2111022713753B424000R097028706650L11A2111

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0885	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 8 C/25.	PAQUETE	2	\$7.50	\$15.00	16	\$17.40

SUBTOTAL: \$832.40
I.V.A: \$133.18
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$965.58